

Regional medicinsk kunskapsgrupp – Hjärta/kärl

2017-01-26

Kl.12:00

Hotell Statt
Hässleholm

Närvarande	Olle Bergström Jessica Nilsson Steen Jensen, ordf Ingela Sjölin Liselotte Lundmark Bodil Dahl Per Berglund Tord Juhlin	Region Kronoberg/Växjö Region Skåne/Ystad Landstinget Blekinge/Karlshamn Region Skåne/Malmö Region Kronoberg/Ljungby Region Skåne/Kristianstad Region Skåne/primärvården Inbjuden från Malmö
-------------------	---	---

Förhinder	Cecilia Rorsman Anders Gottsäter Peter Hårdhammar Fredrik Scherstén Hoa Ytterberg Sven-Erik Olsson Christer Lindblad Carl-Magnus Pripp David Erlinge	Region Halland Region Skåne/Malmö Region Skåne/Halmstad Region Skåne/Lund Region Skåne/primärvården Region Skåne/Helsingborg Södra Regionen Landstinget Blekinge/Karlskrona Region Skåne/Lund
------------------	--	---

Dagordning

1. Mötet öppnas. Förra mötets protokoll godkändes. Kort presentation och Bodil Dahl från Centralsjukhuset i Kristianstad hälsades välkommen som ny medlem.

2. Tord Juhlin, överläkare från Sus Malmö, presenterade dokumentet från kardiologföreningen angående device-implantationer. Det presenterades nationell och internationell standard gällande kompetens och konsekvenser gällande detta. Presentationen gav anledning till eftertanke om hur det ser ut i södra regionen och med tanke på hur många operationer som utförs och hur många personer som dessa är fördelade på. Man kom överens om att det är mycket viktigt att fokusera på volym och formell kompetens. När man tittar på södra regionens statistik ger det anledning till eftertanke och uppmanar till samarbete inom regionen för att säkerställa patientsäkerheten och komplikationsproblematiken.

Device-implantationer är en verksamhet som kan planeras och utföras dagtid, vilket är en fördel när det gäller komplikationsproblematiken.

3. Angående PM för hjärtsvikt pågår det en uppdatering. Gustav Smith och Björn Kornhall håller i detta och när arbetet är färdigt kommer detta PM att skickas ut till representanterna i regionen för synpunkter.

Intresse har väckts från primärvårdens representant, Sten Thyrberg, att koppla detta PM till ett som riktar sig speciellt till primärvården. Har diskuterat detta med Björn Kornhall och det är inga problem att koppla detta vårdprogram till primärvården.

PM-uppdatering pågår även när det gäller klaffar och aorta ascendens aneurysm. Olle Fredholm, medicinkliniken Helsingborg, håller i denna uppdatering.

4. Närvaron togs upp och om det är så att man ej kan närvara vid mötet, ska vi diskutera om någon ersättare kan utses så att man får en bättre närvaro.

Tidigare har en diskussion pågått angående PM för förmaksflimmer och Tord Juhlin som närvarar vid dagens möte uppvisar stort intresse av att fortsätta detta arbete för södra regionen med de representanter som ingick i tidigare PM. Denna fråga kommer att följas.

Nästa möte: **onsdag 15 mars!**

Observera att torsdagen 9 mars är ersatt av onsdagen den 15 mars!

Vid anteckningarna

Steen A Jensen/Sara Ronnelin